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Till medlemmarna i Öijared Golfklubb 

 
Verksamhetsberättelse Öijared Golfklubb för år 2024.    
 

Återblick på golfåret 2024.  
 
Markägarens bolag Öijared Resort AB ansvarar för drift av banorna och alla verksamheter i klubbhuset 
sedan 2011. Det innebär att Driftbolaget har en stark ägare som utvecklar verksamheten på Öijared 
tillsammans med Öijared GK. Enligt gällande Nyttjanderättsavtal, ska parterna måna om ett gott samarbete 
i den dagliga driften, vilket fungerar väl. Under hösten planeras vilka arbeten som kommer utföras på 
samtliga banor inför och under 2025. Golfklubbens styrelse har regelbundna samrådsmöten med ledningen 
för Öijared Resort, där vi plockar upp frågor från sektioner och medlemmar. 
 
Detta har bl.a hänt på anläggningen 2024:  
3 st miljötoaletter är installerade efter att bygglov har blivit godkänt. 
Ny större tryckluftsanläggning efter Nya- och Parkbanan. 
Bord med bänkar efter backen på hål 18 Gamla banan. 
Gångvägar har jämnats till med ett finare ytmaterial. 
9 st tee´s har jämnats till och fått nytt gräs för en bättre upplevelse.  
Gymmet har fräschats upp.  
 
Medlemsantalet var cirka 4000 st.  
 
Alla ”spelande” sektioner, Damelit, Herrelit, Juniorer, Oldtimers, Damer, Björnligan, Medlem har haft många 
tävlingar och andra aktiviteter under året. 
Damelit har spelat i Div. 1 södra och slutade på en femte plats, Gräppås vann och spelar Lag-SM nästa år. 
Herrelit har spelat i Div. 1 västra och slutade på tolfte plats vilket betyder spel i div 2 nästa år.  
  
Klubben deltog även i seniorseriespelet med lag i samtliga klasser utom D22. I Göteborgsserien slutade 
Herreliten sjua och någon GBG-serie blev det inte för Dameliten pga. för få anmälda lag.  
Förändring av tävlingen är på gång inom GGF för att hålla igång även damelitens lagspel kommande 
säsonger. 
 
Vi har under året haft 8 juniorgrupper i träning under ledning av Unified Golf varav en tävlingsgrupp. 
Individuellt har vi haft stora framgångar under året, bl.a. Anna Wallman vann DM och även Order of Merit 
SGF Senior tour D25. Både Anna och Ulrika Johansson representerade Sverige vid EM.  
Daniel Olsson vann finalen på SGF Senior tour H25. Hugo Phillips har vunnit två juniortävlingar under året. 
Elias Haggren har 5 pallplaceringar under säsongen på olika juniortävlingar. 
 
Vi har arrangerat ett flertal större tävlingar:  
SGF Senior Tour H25 & H40, JMI kval, GP golfen. 
 
Highlights från övriga tävlingsprogrammet är Öijareds veckan, stora KM samt Öijared Cross Country. 
 
Våra vardagstävlingar Björnligan - måndag, Onsdagsgolfen för herrar och Torsdagsgolfen för damer har 
genomförts som tidigare år. Dessa tävlingar har avslutats på sedvanligt sätt med finalspel i 
september. Även Oldtimers tisdagstävlingar har löpt på under året. 

På de flesta av våra tävlingar har vi haft shotgunststart med gemensam prisutdelning.  
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Vi har under 2024 fortsatt digitaliseringen av vår tävlingsverksamhet. Vi har genomfört ett flertal tävlingar 
med digital signering av scorekort. Visning av realtidsresultat på TV monitor i klubbhuset och på webben 
har varit mycket uppskattat. 
 
Vi arrangerade för tredje året i följd ett träningsläger för rullstolsburna golfare. 
Klubben har sedan 2022 en egen Paragolfermaskin som går att låna gratis för medlem med 
funktionshinder. 
 
Det finns 2 st. hjärtstartare på klubben. En i klubbhuset och en följer med golfvärdarna under helgdagar. 
Det finns även ett akut telefonnummer 0729-197140 att ringa om något allvarligt händer under golfrundan.  
Numret finns också i Sweetspot appen. 
 
Styrelsen i Öijared golfklubb har utsett Anna Wallman till Årets Öijaredsambassadör 2024. Stipendiet   
på 15 000 kr delas ut av familjen Brandström i samband med vårmötet 2025.  
 
Vårt deltagande i SGF:s Vision 50/50, som syftar till öka andelen kvinnor inom golfen, stödjer vårt 
visionsarbete mycket väl. Läs gärna mer om Vision 50/50 på  
Jämställdhet och inkludering - Golf.se 
 
 
Styrelsen 2024 
Britt Inger Fagefors  Ordförande 
Bengt Axgren  Vice ordförande  
Claes Filipsson  Sekreterare 
Ulf Börjel  Kassör  
Amanda Teodorsson Ledamot 
Adam Kruse  Ledamot och ordf. i Spelsektionsrådet 
Anki Brorsson   Suppleant 
Josefin Toma  Ledamot 
Magnus Wiktorson Suppleant 
 
Revisorer 2024  
Mats Lennevi  Extern revisor 
Mats Lindahl  Klubbrevisor  
Mikael Wallgren  Revisorsuppleant  
 
Valberedning 2024 
Björn Kjellén  Ordförande 
Eva Frisk  Ledamot 
Martin Zetterqvist Ledamot 
Annika Olsson  Sektionsrådets repr. 
Mikael Persson   Styrelsens repr. 
 

 

 

 

 

 

 

https://golf.se/for-klubben/golfens-hallbarhetsarbete/social/jamstalldhet-och-inkludering/
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Inför säsongen 2025 

 
Styrelsen kommer fortsatt att arbeta med klubbens kärnvärden & ledord; Samverkan, Utveckling, Glädje 
och Omtanke, och under kommande år lägga extra fokus på SAMVERKAN.  
Tillsammans kan vi skapa så mycket mer, och det som kommer fram tydligast i våra medlemsenkäter är en 
önskan om bättre speltempo, fler lagade nedslagsmärken, återlagda torvor, krattade bunkrar och större 
respekt och värnande om säkerhet på övningsområden och banor.  
Vi fortsätter med klubbens obligatoriska 3-timmars teoripass för nya golfare. 
Se gärna Svenska Golfförbundets information på länken till Golfa schysst. Golfa schysst - Golf.se 
 
Klubbchef, styrelse och sektioner har samverkat med Öijared Resort AB samt Unified Golf AB och skapat 
ett nytt Årshjul med gemensamma medlemsaktiviteter. Det inleds med träningsdagar i studion med tillgång 
till digital utrustning under årets första månader. Vi fortsätter med regelvandringar, närspelsträning, 
föreläsningar mm.  
 
Våra tränare kommer att genomföra medlemsträning under höst/vinter/vår. 
Huvudsyftet är att utveckla våra medlemmars spelstandard och öka klubbgemenskapen. Styrelsens 
huvudfokus framöver är att behålla medlemmar genom att erbjuda olika aktiviteter. 
 
Det är också viktigt att utåt prata väl om hela vår anläggning och har man synpunkter på saker som man 
tycker behöver bli bättre så är man varmt välkommen att framföra detta till vår klubbchef eller annan 
anställd på anläggningen. Vi bryr oss om varandra, strävar efter gemenskap och att alla funktioner såväl 
golfen, kansli, shop och restaurang bildar en helhet, där ett gott bemötande innebär att människor 
återvänder till vår klubb. Det finns en framtagen Ambassadörskod för att förtydliga vikten av att vi alla hjälps 
åt med ovanstående budskap.  
 
Shop, Driving Range och golfutbildning drivs av tränarna i Unified Golf AB och ett stort utbud erbjuds. 
Öijared GK har ett avtal med Unified Golf AB där vi har formaliserat inköp av träningstimmar, arbete med 
Junior/Elit-sektionen och medverkan i styrelse- och sektionsmöten. Inriktningen i avtalet är att bibehålla 
samma volym av timmar som vi haft under de senaste åren förutsatt att klubben har ungefär samma antal 
medlemmar som föregående år.  
 
Styrelsen vill uppmana medlemmarna att engagera sig i det ideella arbetet och vill poängtera det viktiga 
med att vi inom klubben hjälps åt med olika delar antingen inom någon av sektionerna, som 
Starter/Golfvärd eller i Fadderverksamheten som är mycket viktig för att slussa in nya medlemmar i 
klubbverksamheten. Intresseanmälan görs till klubbchef Lars Brydolf. Det är mycket givande och roligt att 
vara med i den ideella verksamheten, där du kan lära känna medlemmar och klubben! 
 
Som ideellt arbetande i klubben får du förutom möjligheten att träffa många andra trevliga människor även 
möjlighet att vara med på Tackgolfen som arrangeras i slutet av varje säsong.  
 
Är du ordförande i någon sektion har du fri spelavgift i din årsavgift och erhåller dessutom GGF´s spelkort 
som berättigar dig till fritt spel 1 gång per år i de flesta klubbarna i distriktet. 
Välkommen att kontakta någon i den sektion som intresserar dig mest i vår gemensamma golfklubb. 
 
Medlemsenkäten 2025 skickas ut i juni och augusti till ca 50% av medlemmarna per gång. Den är ett viktigt 
verktyg i vårt arbete. Styrelsen läser alla svar och jobbar vidare med de kommentarer som återkommer 
mest och som gynnar de flesta. Vi ser fram emot era svar.  
 
 
 
 
 

https://golf.se/for-spelaren/spela-golf/golfa-schysst/
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Nedan finns ett axplock av åtgärder inför 2025 utefter medlemmarnas svar och kommentarer utifrån 
medlemsenkäten 2024. TACK till alla som har svarat.  
 
* Snabbare spel! Vi extrasatsar på fler Starters och intensifierar framför allt i inledningen av säsongen. 
* En tid reserverad för damer varje dag vid 17-tiden vardagar och 11-tiden lör-sön. 
* Öijared Resort tar över driften samt totalrenoverar kioskerna på banan. 
* Vi fortsätter profilera anläggningen med nya skyltar. 
* Vi renoverar 5-8 tees med jämnare ytor och nytt gräs för en bättre upplevelse. 
* Komplettering av bänkar, bolltvättar och papperskorgar görs på en del hål. 
* Ett bord med tillhörande bänkar planeras på Slätten. 
* Övningsbunker bredvid Studion färdigställs inför säsongen. 
* Vi uppgraderar Juniorbussen som också går bra att hyra av medlemmar. 
* Gamla banans hål 17 utvecklas genom att det korsande diket delvis läggs igen. 
 
Den uppskattade och lyckade Öijared Cross Country tävlingen återkommer i år den 18/10 med Oktoberfest 
på kvällen.  
 
Styrelsens huvudfokus framöver är att behålla medlemmar genom att erbjuda olika aktiviteter och öka 
trivseln.  
Klubbidé:  Golf för alla tillsammans på Öijared 
Värdegrund:  Omtanke, Samverkan, Glädje, Utveckling. 
Vision:  Öijared för hela livet 
 

Klubbens organisation  
Sektionsrådet fungerar som ett nav i klubbens verksamhet och många goda idéer och tankar kommer från 
den. Under året har grupper inom de olika sektionerna arbetat med handlingsplaner och verksamhet. 
Sektionsrådet är viktigt som bollplank för styrelsen eftersom alla verksamheter är representerade där. Vi tar 
också del av protokollen från Samrådsmötena, samt tar fram uppgifter om vilka frågor vi önskar få 
behandlade i kommande möten. 
Sektionsrådets uppdrag är att tillsammans med Styrelsen, klubbchefen och alla ledamöter i de olika 
grupperingarna, trygga att golfen som idrott får de bästa förutsättningarna på Öijared. 
Följande sektioner är representerade: Junior&Elitsektionen, SENIOR 60+, Damsektionen, 
Tävlingssektionen, Regel&HCPsektionen, Klubbsektionen, Valberedningen, representant från Shop-  
och Pro-verksamhet samt klubbchef. 

 
Junior- och Elitsektionen 
Verksamhetsplanen för juniorerna finns tillgänglig på klubbens hemsida under Juniorer. 
 
- Vi har två tävlingsgrupper Future- och Challange som tränat sedan januari månad (totalt 18 spelare). 
- ”Play by Stenson” för 5-12 åringar kommer tillbaka den 8 juni.  
- Vi har fokus på att alla juniorer i träning skall få en bra introduktion till att spela golf.  
- Även i år genomför vi ”Birdiejakten” som är en rolig aktivitet för att stötta junior- & elitverksamheten.  
  Privatpersoner har chansen att vinna ett presentkort till ett värde av 10 000 kr* i golfshopen och företagare 
  erbjuds fin exponering på juniorbussen. Länk för att anmäla sig: https://simplesignup.se/event/221241 
  *Gäller på produkter till ordinarie pris. 
- Ett annat sätt att stötta vår Junior och Elit är att prenumerera på JOYNA lott från Folkspel.  
  Länk för att anmäla sig: www.svenskalag.se/ogk-elit    

 
Delar av planen: 
Öijareds Golfklubb har ca 700 juniormedlemmar och varje år tränar ca 100 juniorer regelbundet i Junior- 
och Elitsektionens regi.  
Damelit, Herrelit och Juniorer kommer att träna under ledning av våra tränare i Unified Golf AB  
med hjälp av ideella ledare, främst föräldrar som planerar och genomför aktiviteterna med barnen och 
ungdomarna.  

https://simplesignup.se/event/221241
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.svenskalag.se%2Fogk-elit&data=05%7C02%7C%7C3b4c0e81f95b4ac94ed808dd36d8b6cb%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638727027083246460%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=uNWjUeGGIpV7jee0yxgggmlJnMh4Ji80%2BRhU%2F5eJVW8%3D&reserved=0
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Klubbens spelare kommer delta i bland annat Play by Stenson, GBG-serien, Nationella serien och 
Göteborg Golf Cup samt individuella tävlingar.  
 

Damsektionen 
Sektion för klubbens damer som är intresserade av tävling och sociala tillställningar för att skapa en 
attraktiv och rolig miljö. Vid intresse kontakta Irene Börjesson, Alessandra Alzetta Börjesson,  
Yvonne Arvidsson eller Lise-Lotte Johansson. 
Vi ser fram emot Vårmötet 13 april och hälsar alla välkomna till en ny säsong. Anmälan görs i Min Golf.  
 
SENIOR 60+ 
Vi har bytt namn till SENIOR 60+.  
Vi planerar för ett 30-tal tävlingar på tisdagar som tidigare år.  
Ambitionen är att göra en eller par dagsutflykter till andra banor.   
Efter fortsatt minskning av deltagare i våra tävlingar under 2024 kommer vi att se över hur vi kan göra mer 
reklam för våra tävlingar via nyhetsbrev och infoskärmen utanför tävlingsexpeditionen i klubbhuset.  
 

Tävlingssektionen  
Vi kommer fortsätta att aktivt arbeta med att öka antalet tävlande. 
Klubbgemensamma aktiviteter ser vi som en framgångsfaktor i detta. Vi kommer att ha Shotgunstarter med 
gemensam prisutdelning och andra aktiviteter efteråt (Oktoberfest etc.) 
Öijared Resort Loungen bokas för gemensamma aktiviteter efter tävlingar. Exempelvis finala avslutningar 
för dam o herr, Nationell Damdag, Björnligan avslutning. 
 
Sektionen kommer att fortsätta arbetet med att digitalisera i syfte att minska administrationen. 
Pappersscorekorten kommer att ersättas med digitala scorekort med signering. Detta har fungerat bra 
under höstens tävlingar. Vi fortsätter att ha support för de medlemmar som har behov av detta. 
  
Vi kommer även fortsatt att utöka samarbetet och sprida tävlingsledares kunskap med övriga sektioners TL. 
Bl.a. genom gemensamma workshops.  
Vi planerar deltagande i seniorseriespelet med lag i samtliga klasser. 
 
SGF och GGF tävlingar 

• Svenska Juniortouren Div.1             7-8 juni 

• GP golfen kval                   11 juni                                             

• Folksam Paragolf       14–15 juni 

• Nationella seriespelet Damer Div.1 västra       17-19 juli  

• Göteborg Golf Cup (GGC) invigning och första dagens spel   6-7 augusti  
 
Övriga (ett axplock) 

• JMI kval       24 maj 

• Öijaredsveckan       7-12 juli 

• Herrdag       23 augusti 

• Nationell Damdag      30 augusti 

• Oktoberfest med X-country golf     18 oktober 

• Senior KM och de flesta kategori-KM    2-3 augusti  
 

Regel- & HCP-sektionen  
Översyn av lokala regler samt uppmärkning av banor kommer att göras inför säsongsstart. Regelträffar och 
regelvandringar kommer att erbjudas. Våra distriktsdomare kommer att döma elittävlingar i distriktet. 
Vi är i behov av fler domare i klubben, vid intresse kontakta vår klubbchef.  
Vi fortsätter med obligatorisk teoriutbildning under 3 timmar för godkänt Grönt Kort. Detta gäller alla som 
fyller 13 år eller mer.  
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Klubbsektionen     
Klubbsektionen arbetar främst med Fadderverksamheten, att stimulera till sällskapsspel för olika grupper, 
stödja arbetet med golfvärdar/starters mm. Vi utökar antalet Golfvärdar och strävar efter fler starters för att 
öka trivseln och komma åt problemet med långsamt spel.  
 
Det egna spelet  
Alla tider kommer vara bokningsbara för medlemmar och gäster 14 dagar i förväg via Sweetspot appen 
eller via dator. Det är ett sätt att bidra till en god atmosfär på anläggningen att respektera våra 
bokningsregler då det annars lätt kan uppstå meningsskiljaktigheter. 
 
Avbokningsregler 
Avbokning utan kostnad kan göras senast 3 timmar före bokad tid, därefter debiteras 300:-/person som 
faktureras. OBS! Gäller både medlemmar och gäster.  
Ankomstanmälan är personlig och görs enklast i Sweetspot appen, annars är receptionen ett alternativ.  
Det är viktigt att alla spelare anmäler sin ankomst. Visa hänsyn och bekräfta din ankomst så att så många 
som möjligt kommer ut på våra golfbanor. 
 
Greenfee alla dagar 
Bana    Senior   Junior 
Gamla Banan   ca 450-1350 kr  ca 225-675 kr 
Nya Banan   ca 400-900 kr  ca 200-450 kr 
Parkbanan   ca 350-600 kr  ca 175-300 kr 
Multibanan                            150 kr                75 kr 
   
Öijared Resort kommer tillämpa dynamisk prissättning för att optimera nyttjandet av banorna och för att 
uppnå lönsamhet för anläggningen. Ovanstående greenfeepriser är alltså riktpriser men kan variera 
beroende på beläggning och säsong. Du kan enkelt boka tid i appen ”Sweetspot”.  
 

Medlemskategorier och avgifter i kr 2025: 
 

Årsavgift 
eller Månadsavgift via 

Autogiro 

Plus 63 12 795  1095 

Fullvärdig 63 10 195*  875 

Öijared 45  7 095  655 

Öijared 27  6 195  545 

Dubbelmedlemskap 6 495  565 

Familjemedlemskap 21 195**  1 795 

Startmedlemskap inkl. nybörjarkurs 4 995  - 

Introduktionsmedlemskap inkl. nybörjarkurs 2 995  - 

Vardagsmedlemskap 6 995*  615 

Juniormedlemskap 0–21 år Multibanan 495  - 

Medlemskap senior Multibanan  1 995  - 

Student upp till 30 år (Heltidsstudier krävs) 5 295  465 

Yngre senior  22–25 år  5 295  465 

Junior äldre   18–21 år 3 295  - 

Yngre Junior  12–17 år 2 095  - 

Knatte 0-11år 795  - 

Greenfeemedlemskap 1 895  (spelvärde 2200) 

 
*) OBS! Den som kvarstår som fullvärdig från 2024 till 2025 och betalar senast den 31 jan 2025 betalar 
9695 kr. Fortfarande gäller rabatt 500 kr för den som under innevarande år fyller minst 75 år. Rabatt Ca 
50% för den som under året fyller minst 85 år. 
**) Tillkommer 300 kr/junior i medlemsavgift från junior nr 2.  
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Autogirobetalning sker i 12-månadersperioder med sista uppsägning 3 månader före innevarande periods 
utgång. Läs mer om de olika medlemsformerna på www.oijared.se. 
 
 
Övriga avgifter och överenskommelser som gällt för 2024 och som vi avser fortsätta med 2025.  

 

• Fritt spel på Vinbergs GK, 4 personer per dag. Maximalt 4 ggr/säsong per person. 

• Samarbeten med fritt spel dag två vid bokande av golfpaket på Kragerö GK i Norge,  
Bjäre GK och Holma Stångenäs. 

• Vi har avtal om 100 kr i rabatt på greenfee med Albatross GK, Alingsås GK, Gullbringa GCC, 
Herrljunga GK, Bjäre GK, Holma Stångenäs GK, Ale GK och Björnhult GK.  

• Vid spel med fullvärdig Öijaredmedlem som bokar tid i appen reduceras greenfee med 30% av 
aktuell greenfee/pers. i bollen. 

• 10 minuters startintervall på alla banor. 
 
 
 
Vi ser alla fram emot en spännande och intressant säsong 2025 där vi tillsammans skapar den golfklubb vi 
alla önskar och känner stolthet över, och gärna rekommenderar till andra! 
 
 
Öijared i mars 2025 
Styrelsen för Öijared Golfklubb 

http://www.oijared.se/

